nota pmo qd qnq; tanta est comixtio pinguedis cu aquositate qd no separaf sicut qnq; videm⁹ in rebus que bulliunt. qnq; aut separaf: tunc alio quocunq; deducto supern stat. qnq; autē vnctuositas forti permixtioe est pmixta cu substantia terrestri vt in resolutione radicaliu mēbroz: tunc stat in fundo. Ex qb⁹ p3 distinctio pma significatoz p tres primas. ¶ 1^o no qd adeps qnq; paucus eliquat r pmiscef cu aquositate: r si sit pinguedo noua tunc color est albus r no olei. Sed si sit pinguedo antiqua tunc color est oleagineus: sed pp paucitatem quantitatē no apparet substantia ita viscosa r grossa vt oleum: sed sonat cu scutiē. qnq; autē ē multa pinguedo r noua: r facit substantia magis silem substantie olei qd colorem colorū ppter cam dictā. qnq; autē est multa pinguedo r vetus: r ista facit similitudinem in suba r colore. Et id apparet hoc i pfectioe p̄sis: qz no solū noua: sed antiqua pinguedo eliquatur rē.

¶ Et ex eis est etiam carminius qui malus est r perniciosus: quoniam vtriusq; colere significat adustionem.

¶ Determinat hic de alio pposito colore qd dicit carminei⁹ Et fm expositores est color mixtus ex citrino r nigro. r fz alios est cineritius. sed dz alicui citrinitati attinere: r iste significat adustionē colere nigre r colere rubee: r id ē malus r perniciosus. Et addit Dinus qd est perniciosus nisi p modum crisis acciderit. sed puto qd iste color cineritius no apparet nisi ppter adustionem vltimatam cum qua no stat possibilitas bone crisis.

¶ Et quādoq; est color rubeus in quo currit nigredo r significat febres compositas r febres que ex grossis sunt superfluitatibus. Qui si clarior fuerit r nigredo ad ipsius similitatem declinauerit apostema significabit lateris.

¶ Hic determinat de quarto colore mixto dicens qd quidā est color rubeus i quo currit nigredo r significat febres compositas: sed si vrina fuerit clarior r nigredo ad superiora traxerit tunc significat apostema lateris. ¶ Ubi no pmo qd hic color est in aquositate rubeus r est ac si subtilis nebula nigra esset cum illa: r ppter ruborem significat dñium aut colere aut sanguis. Et pp nigredinem significat mā grossas ad meliam tendentes: r ideo significat febres ex diuersis humoribus no vnitis: r ideo compositas. ¶ Sed causa quare cu est clara r nigredo ad superficiē tendit significat apostema lateris ponit a Dino. notādo qd no per se hoc significat: sed cum alijs signis pleuresi p̄p̄is. Ratio autē est quia pleuresis est de colera r facit vrinam claram quia est clara nisi aduraf. Et quia mā aliqua adusta subtilis supernatat r superiora petit: ideo est verisimile qd ad pleurā veniens ibi faciat apostema. ¶ Et forte no minus verū est qd plenressi existente vtriplurimū valde parū de eius mā mittitur cu vrina vnde vrina bona in pleuresi no est valde bonum signum: vt. x. terty. Et ideo ppter raptū humorū ad superiora remanet clara: r qz aliqd subtile adustum cōcatur facit nebulam ad nigrum tendentē.